
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu Rozwoju Gminy 
Kuryłówka na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 4-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1057 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XX/97/2012 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 
27 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Kuryłówka zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Programu Rozwoju Gminy 
Kuryłówka na lata 2021–2027. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii na temat planowanych kierunków rozwoju 
oraz zapewnienie możliwości udziału lokalnych interesariuszy w procesie przygotowania dokumentu, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 11 lipca 2022 r. do dnia 
15 sierpnia 2022 r. 

2. Konsultacje będą realizowane na terenie Gminy Kuryłówka. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej na podstawie formularza stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Opinie w sprawie projektu strategii należy składać na adres e-mail sekretarz@kurylowka.pl  lub 
w formie pisemnej (osobiście, pocztą, kurierem itp.) w Urzędzie Gminy Kuryłówka 37-303 
Kuryłówka 527. 

5. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji społecznych 
zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych. 

6. Wyniki konsultacji umieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Kuryłówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Wójta 

Sekretarz Gminy 
 
 

Roman Szałajko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52177F84-2311-4946-B590-93DFE566105E. Podpisany Strona 1

mailto:sekretarz@kurylowka.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 58/2022 
Wójta Gminy Kuryłówka 
z dnia 11 lipca 2022 r. 

Formularz zgłaszania uwag do projektu Programu Rozwoju Gminy Kuryłówka na lata 2021–2027. 

 
 

Lp. 

Część dokumentu, do 
którego odnosi się uwaga 

(np. tytuł rozdziału, 
podrozdziału, nr i tytuł 

załącznika) 

Nr strony w 
dokumencie Treść uwagi (propozycja zmian) Uzasadnienie uwagi Stanowisko podmiotu 

konsultującego 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      

1. Uwagi należy zgłaszać do dnia 15 sierpnia 2022 r. włącznie, na adres mailowy sekretarz@kurylowka.pl. lub formie pisemnej (osobiście, pocztą, 
kurierem itp.) w Urzędzie Gminy Kuryłówka, 37-303 Kuryłwoka 527.  

2. Uwagi i opinie na temat konsultowanego projektu dokumentu należy przekazywać na formularzu wypełnionym elektronicznie. W przypadku 
przesyłania uwag na adres mailowy należy je przesłać w wersji edytowalnej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52177F84-2311-4946-B590-93DFE566105E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


